
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
28.12.2020 року                                                                                              № 611 

 

Про затвердження переліку, видів громадських  

та суспільно корисних робіт і об’єктів Гребінківської  

міської територіальної громади для осіб, на яких  

судом накладено адміністративне стягнення у  

вигляді громадських або суспільно корисних  

оплачуваних робіт, на 2021 рік 

 

Розглянувши запит Гребінківського районного сектору філії Державної 

установи «Центр пробації» в Полтавській області, керуючись статтями 301, 311 

3211, 3251  Кодексу України про адміністративні правопорушення, 

підпунктів14,17 пункту «б» частини 1 статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1.Затвердити перелік видів громадських та суспільно корисних робіт на 

території Гребінківської міської територіальної громади для осіб, на яких судом 

накладено адміністративне стягнення у вигляді громадських або суспільно 

корисних оплачуваних робіт, на 2021 рік (додається). 

2. Затвердити перелік об’єктів Гребінківської міської територіальної 

громади, на яких можуть відбуватися громадські та суспільно корисні роботи 

для осіб, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді 

громадських або суспільно корисних оплачуваних робіт, на 2021 рік 

(додається). 

3. Керівникам підприємств, установ та організацій, на яких будуть 

проводитись громадські та суспільно корисні роботи, забезпечити: 

3.1. Контроль за виконанням особами призначених їм робіт.  

        3.2. Своєчасно повідомляти Гребінківський районний сектор філії 

Державної установи «Центр пробації» в Полтавській області  про ухилення  

осіб  від  відбування адміністративного стягнення у виді громадських, або 

суспільно корисних робіт, а також переведення їх на інше місце роботи, появу 

на роботі у нетверезому стані, у стані наркотичного та/або токсичного 

сп’яніння, порушення громадського порядку. 

         3.3. Вести облік відпрацьованих годин та  інформувати Гребінківський 

районний сектор філії Державної установи «Центр пробації» в Полтавській 

області про кількість відпрацьованих годин. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Зінченка В.М. 

 

   Міський голова                                                   В. Колісніченко 



 

Додаток 1 

до рішення міської ради  

від 28.12.2020 р. 

                                                                       № 611 

Перелік 

 видів громадських та суспільно корисних робіт на території Гребінківської 

міської територіальної громади для осіб, на яких судом накладено 

адміністративне стягнення у вигляді громадських або суспільно корисних 

оплачуваних робіт, на 2021 рік 

 

1. Ліквідація неорганізованих (стихійних) звалищ сміття. 

2. Вирубування чагарників та паростків молодих дерев.  

3. Обкошування бур’янів.  

4. Прибирання сухого листя, обрізка сухих гілок.  

5. Навантаження негабаритного сміття, гілок.  

6. Висадка зелених насаджень. 

7. Вапнування стовбурів дерев, бордюр.  

8. Фарбування паркану та лавок для відпочинку. 

9. Викошування прибудинкових територій. 

10. Благоустрій прибудинкових територій. 

11. Прибирання у підвалах житлових будинків. 

12. Благоустрій територій дитячих та спортивних майданчиків. 

13. Обкошування бруківок доріг. 

14. Збирання сміття. 

15. Посипка тротуарів протиожеледним матеріалом. 

16. Очистка тротуарів, порогів споруд від снігу та льоду. 

17. Дрібний ремонт та підсобні роботи в закладах соціальної сфери. 

18. Прибирання та утримання в належному стані придорожніх смуг. 

19. Прибирання берегу річки Гнила Оржиця та берегів водойм. 

20. Дрібний ремонт та підсобні роботи у закладах освіти (школи, ЗДО). 

21. Підсобні роботи з відновлення пам`яток архітектури, історії та культури. 
 

 

                 Міський голова                                                   В. Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2 

до рішення виконавчого 

комітету Гребінківської міської 

ради від 28.12.2020 р. 

                                                                       № 611 

 

Перелік  

об’єктів Гребінківської міської територіальної громади,  

на яких можуть відбуватися громадські та суспільно корисні роботи для осіб, на 

яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді громадських або 

суспільно корисних оплачуваних робіт,  

на 2021 рік 

 

1. Гребінківський комбінат комунальних підприємств. 

2. Спортивний комплекс міста Гребінки. 

3. Комунальні підприємства Гребінківської міської ради. 

 

               Міський голова                                                   В. Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


